
Le 20/09/2019 à 17:36:37

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU13-3( Masculin - U13)

Journée 1 du 28/09/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113101 IE - CTC UNION ELITE_ COURBEVOIE SPORTS
BASKET_

Retour : rencontre n°113131 le 16/11/2019

29/09/2019

16/11/2019

13:30

16:00

GYMNASE ANTONIN MAGNE

SALLE MALIGES-GYMNASE
POMPIDOU

113102 US CRETEIL_ CSM BONNEUIL SUR MARNE_

Retour : rencontre n°113132 le 16/11/2019

29/09/2019

16/11/2019

16:00

15:30

GYMNASE PLAISANCE

GYMNASE HENRI ARLES

113103 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_ CERGY-PONTOISE BB_

Retour : rencontre n°113133 le 16/11/2019 16/11/2019

15:00

15:30

GYMNASE ALBERT CAMUS

Complexe MARADAS - Salle 1

Journée 2 du 05/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113107 CSM BONNEUIL SUR MARNE_ IE - CTC UNION ELITE_

Retour : rencontre n°113137 le 23/11/2019

05/10/2019

24/11/2019

15:30

13:30

GYMNASE HENRI ARLES

GYMNASE ANTONIN MAGNE

113108 CERGY-PONTOISE BB_ US CRETEIL_

Retour : rencontre n°113138 le 23/11/2019

05/10/2019

24/11/2019

15:30

16:00

Complexe MARADAS - Salle 1

GYMNASE PLAISANCE

113109 COURBEVOIE SPORTS
BASKET_

LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_

Retour : rencontre n°113139 le 23/11/2019

05/10/2019 16:00

15:00

SALLE MALIGES-GYMNASE
POMPIDOU

GYMNASE ALBERT CAMUS

Journée 3 du 12/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113113 IE - CTC UNION ELITE_ CERGY-PONTOISE BB_

Retour : rencontre n°113143 le 30/11/2019

13/10/2019

30/11/2019

13:30

15:30

GYMNASE ANTONIN MAGNE

Complexe MARADAS - Salle 1

113114 US CRETEIL_ LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_

Retour : rencontre n°113144 le 30/11/2019

13/10/2019 16:00

15:00

GYMNASE PLAISANCE

GYMNASE ALBERT CAMUS

113115 CSM BONNEUIL SUR MARNE_ COURBEVOIE SPORTS
BASKET_

Retour : rencontre n°113145 le 30/11/2019

12/10/2019

30/11/2019

15:30

16:00

GYMNASE HENRI ARLES

SALLE MALIGES-GYMNASE
POMPIDOU

Journée 4 du 02/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113119 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_ IE - CTC UNION ELITE_

Retour : rencontre n°113149 le 07/12/2019 08/12/2019

15:00

13:30

GYMNASE ALBERT CAMUS

GYMNASE ANTONIN MAGNE

113120 CERGY-PONTOISE BB_ CSM BONNEUIL SUR MARNE_

Retour : rencontre n°113150 le 07/12/2019

02/11/2019

07/12/2019

15:30

15:30

Complexe MARADAS - Salle 1

GYMNASE HENRI ARLES

1 4/PageFFBB



Le 20/09/2019 à 17:36:37

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RMU13-3( Masculin - U13)

Journée 4 du 02/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113121 COURBEVOIE SPORTS
BASKET_ US CRETEIL_

Retour : rencontre n°113151 le 07/12/2019

02/11/2019

08/12/2019

16:00

16:00

SALLE MALIGES-GYMNASE
POMPIDOU

GYMNASE PLAISANCE

Journée 5 du 09/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113125 IE - CTC UNION ELITE_ US CRETEIL_

Retour : rencontre n°113155 le 14/12/2019

10/11/2019

15/12/2019

13:30

16:00

GYMNASE ANTONIN MAGNE

GYMNASE PLAISANCE

113126 LE MEE SPORTS MELUN VAL
DE SEINE_ CSM BONNEUIL SUR MARNE_

Retour : rencontre n°113156 le 14/12/2019 14/12/2019

15:00

15:30

GYMNASE ALBERT CAMUS

GYMNASE HENRI ARLES

113127 COURBEVOIE SPORTS
BASKET_ CERGY-PONTOISE BB_

Retour : rencontre n°113157 le 14/12/2019

09/11/2019

14/12/2019

16:00

15:30

SALLE MALIGES-GYMNASE
POMPIDOU

Complexe MARADAS - Salle 1

2 4/PageFFBB



Le 20/09/2019 à 17:36:37

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RMU13-3( Masculin - U13)

Journée 1 du 28/09/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113104 IE - CTC SUD BASKET 93_2 SAINT DENIS UNION SPORTS_

Retour : rencontre n°113134 le 16/11/2019

28/09/2019 15:30

15:00

GYMNASE ALAIN MIMOUN

PALAIS DES SPORTS

113105 ES YERRES_ BASKET PARIS 14_

Retour : rencontre n°113135 le 16/11/2019

28/09/2019 15:45

15:00

GYMNASE DES TOURNELLES

GYMNASE CANGE

113106 POISSY BASKET ASSOCIATION_IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_

Retour : rencontre n°113136 le 16/11/2019

28/09/2019

16/11/2019

15:00

15:00

COMPLEXE SPORTIF M.
CERDAN

GYMNASE LE STADIUM

Journée 2 du 05/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113110 BASKET PARIS 14_ IE - CTC SUD BASKET 93_2

Retour : rencontre n°113140 le 23/11/2019 23/11/2019

15:00

15:30

GYMNASE CANGE

GYMNASE ALAIN MIMOUN

113111 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_ ES YERRES_

Retour : rencontre n°113141 le 23/11/2019

05/10/2019

23/11/2019

15:00

15:45

GYMNASE LE STADIUM

GYMNASE DES TOURNELLES

113112 SAINT DENIS UNION SPORTS_ POISSY BASKET
ASSOCIATION_

Retour : rencontre n°113142 le 23/11/2019 23/11/2019

15:00

15:00

PALAIS DES SPORTS

COMPLEXE SPORTIF M.
CERDAN

Journée 3 du 12/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113116 IE - CTC SUD BASKET 93_2 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_

Retour : rencontre n°113146 le 30/11/2019

12/10/2019

30/11/2019

15:30

15:00

GYMNASE ALAIN MIMOUN

GYMNASE LE STADIUM

113117 ES YERRES_ POISSY BASKET
ASSOCIATION_

Retour : rencontre n°113147 le 30/11/2019

12/10/2019

30/11/2019

15:45

15:00

GYMNASE DES TOURNELLES

COMPLEXE SPORTIF M.
CERDAN

113118 BASKET PARIS 14_ SAINT DENIS UNION SPORTS_

Retour : rencontre n°113148 le 30/11/2019

15:00

15:00

GYMNASE CANGE

PALAIS DES SPORTS

Journée 4 du 02/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113122 POISSY BASKET ASSOCIATION_IE - CTC SUD BASKET 93_2

Retour : rencontre n°113152 le 07/12/2019

02/11/2019

07/12/2019

15:00

15:30

COMPLEXE SPORTIF M.
CERDAN

GYMNASE ALAIN MIMOUN

113123 IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_ BASKET PARIS 14_

Retour : rencontre n°113153 le 07/12/2019

02/11/2019 15:00

15:00

GYMNASE LE STADIUM

GYMNASE CANGE

3 4/PageFFBB



Le 20/09/2019 à 17:36:37

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RMU13-3( Masculin - U13)

Journée 4 du 02/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_ BASKET PARIS 14_

Retour : rencontre n°113153 le 07/12/2019

02/11/2019 15:00

15:00

GYMNASE LE STADIUM

GYMNASE CANGE

113124 SAINT DENIS UNION SPORTS_ ES YERRES_

Retour : rencontre n°113154 le 07/12/2019 07/12/2019

15:00

15:45

PALAIS DES SPORTS

GYMNASE DES TOURNELLES

Journée 5 du 09/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

113128 IE - CTC SUD BASKET 93_2 ES YERRES_

Retour : rencontre n°113158 le 14/12/2019

09/11/2019

14/12/2019

15:30

15:45

GYMNASE ALAIN MIMOUN

GYMNASE DES TOURNELLES

113129 POISSY BASKET ASSOCIATION_BASKET PARIS 14_

Retour : rencontre n°113159 le 14/12/2019

09/11/2019 15:00

15:00

COMPLEXE SPORTIF M.
CERDAN

GYMNASE CANGE

113130 SAINT DENIS UNION SPORTS_ IE - CTC PARIS BASKET
AVENIR_

Retour : rencontre n°113160 le 14/12/2019 14/12/2019

15:00

15:00

PALAIS DES SPORTS

GYMNASE LE STADIUM

4 4/PageFFBB


