

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A RMU13-3(Masculin - U13)

Journée 1 du 28/09/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113101	IE - CTC UNION ELITE_ COURBEVOIE SPORTS BASKET Retour : rencontre n°113131 le 16/11/2019	29/09/2019 16/11/2019	13:30 16:00	GYMNASSE ANTONIN MAGNE SALLE MALIGES-GYMNASSE POMPIDOU
113102	US CRETEIL_ CSM BONNEUIL SUR MARNE_ Retour : rencontre n°113132 le 16/11/2019	29/09/2019 16/11/2019	16:00 15:30	GYMNASSE PLAISANCE GYMNASSE HENRI ARLES
113103	LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE CERGY-PONTOISE BB_ Retour : rencontre n°113133 le 16/11/2019		15:00 16/11/2019	GYMNASSE ALBERT CAMUS Complexe MARADAS - Salle 1

Journée 2 du 05/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113107	CSM BONNEUIL SUR MARNE_ IE - CTC UNION ELITE_ Retour : rencontre n°113137 le 23/11/2019	05/10/2019 24/11/2019	15:30 13:30	GYMNASSE HENRI ARLES GYMNASSE ANTONIN MAGNE
113108	CERGY-PONTOISE BB_ US CRETEIL_ Retour : rencontre n°113138 le 23/11/2019	05/10/2019 24/11/2019	15:30 16:00	Complexe MARADAS - Salle 1 GYMNASSE PLAISANCE
113109	COURBEVOIE SPORTS BASKET LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE Retour : rencontre n°113139 le 23/11/2019		05/10/2019 15:00	SALLE MALIGES-GYMNASSE POMPIDOU GYMNASSE ALBERT CAMUS

Journée 3 du 12/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113113	IE - CTC UNION ELITE_ CERGY-PONTOISE BB_ Retour : rencontre n°113143 le 30/11/2019	13/10/2019 30/11/2019	13:30 15:30	GYMNASSE ANTONIN MAGNE Complexe MARADAS - Salle 1
113114	US CRETEIL_ LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE Retour : rencontre n°113144 le 30/11/2019	13/10/2019	16:00 15:00	GYMNASSE PLAISANCE GYMNASSE ALBERT CAMUS
113115	CSM BONNEUIL SUR MARNE_ COURBEVOIE SPORTS BASKET Retour : rencontre n°113145 le 30/11/2019	12/10/2019 30/11/2019	15:30 16:00	GYMNASSE HENRI ARLES SALLE MALIGES-GYMNASSE POMPIDOU

Journée 4 du 02/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113119	LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE IE - CTC UNION ELITE_ Retour : rencontre n°113149 le 07/12/2019		15:00 08/12/2019	GYMNASSE ALBERT CAMUS GYMNASSE ANTONIN MAGNE
113120	CERGY-PONTOISE BB_ CSM BONNEUIL SUR MARNE_ Retour : rencontre n°113150 le 07/12/2019	02/11/2019 07/12/2019	15:30 15:30	Complexe MARADAS - Salle 1 GYMNASSE HENRI ARLES

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A RMU13-3(Masculin - U13)

Journée 4 du 02/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113121	COURBEVOIE SPORTS <u>BASKET</u> ----- US CRETEIL_ <i>Retour : rencontre n°113151 le 07/12/2019</i>	02/11/2019 ----- 08/12/2019	16:00 ----- 16:00	SALLE MALIGES-GYMNASE <u>POMPIDOU</u> ----- GYMNASE PLAISANCE

Journée 5 du 09/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113125	IE - CTC UNION ELITE_----- US CRETEIL_ <i>Retour : rencontre n°113155 le 14/12/2019</i>	10/11/2019 ----- 15/12/2019	13:30 ----- 16:00	GYMNASE ANTONIN MAGNE GYMNASE PLAISANCE
113126	LE MEE SPORTS MELUN VAL <u>DE SEINE</u> ----- CSM BONNEUIL SUR MARNE_ <i>Retour : rencontre n°113156 le 14/12/2019</i>	 ----- 14/12/2019	15:00 ----- 15:30	GYMNASE ALBERT CAMUS GYMNASE HENRI ARLES
113127	COURBEVOIE SPORTS <u>BASKET</u> ----- CERGY-PONTOISE BB_ <i>Retour : rencontre n°113157 le 14/12/2019</i>	09/11/2019 ----- 14/12/2019	16:00 ----- 15:30	SALLE MALIGES-GYMNASE <u>POMPIDOU</u> ----- Complexe MARADAS - Salle 1

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : B RMU13-3(Masculin - U13)

Journée 1 du 28/09/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113104	IE - CTC SUD BASKET 93_2 SAINT DENIS UNION SPORTS Retour : rencontre n°113134 le 16/11/2019	28/09/2019	15:30 15:00	GYMNASSE ALAIN MIMOUN PALAIS DES SPORTS
113105	ES YERRES_ BASKET PARIS 14_ Retour : rencontre n°113135 le 16/11/2019	28/09/2019	15:45 15:00	GYMNASSE DES TOURNELLES GYMNASSE CANGE
113106	POISSY BASKET ASSOCIATION IE - CTC PARIS BASKET AVENIR Retour : rencontre n°113136 le 16/11/2019	28/09/2019 16/11/2019	15:00 15:00	COMPLEXE SPORTIF M. CERDAN GYMNASSE LE STADIUM

Journée 2 du 05/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113110	BASKET PARIS 14_ IE - CTC SUD BASKET 93_2 Retour : rencontre n°113140 le 23/11/2019		15:00 23/11/2019	GYMNASSE CANGE GYMNASSE ALAIN MIMOUN
113111	IE - CTC PARIS BASKET AVENIR ES YERRES_ Retour : rencontre n°113141 le 23/11/2019	05/10/2019 23/11/2019	15:00 15:45	GYMNASSE LE STADIUM GYMNASSE DES TOURNELLES
113112	SAINT DENIS UNION SPORTS_ POISSY BASKET ASSOCIATION Retour : rencontre n°113142 le 23/11/2019		15:00 23/11/2019	PALAIS DES SPORTS COMPLEXE SPORTIF M. CERDAN

Journée 3 du 12/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113116	IE - CTC SUD BASKET 93_2 IE - CTC PARIS BASKET AVENIR Retour : rencontre n°113146 le 30/11/2019	12/10/2019 30/11/2019	15:30 15:00	GYMNASSE ALAIN MIMOUN GYMNASSE LE STADIUM
113117	ES YERRES_ POISSY BASKET ASSOCIATION Retour : rencontre n°113147 le 30/11/2019	12/10/2019 30/11/2019	15:45 15:00	GYMNASSE DES TOURNELLES COMPLEXE SPORTIF M. CERDAN
113118	BASKET PARIS 14_ SAINT DENIS UNION SPORTS_ Retour : rencontre n°113148 le 30/11/2019		15:00 15:00	GYMNASSE CANGE PALAIS DES SPORTS

Journée 4 du 02/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
113122	POISSY BASKET ASSOCIATION IE - CTC SUD BASKET 93_2 Retour : rencontre n°113152 le 07/12/2019	02/11/2019 07/12/2019	15:00 15:30	COMPLEXE SPORTIF M. CERDAN GYMNASSE ALAIN MIMOUN
113123	IE - CTC PARIS BASKET AVENIR BASKET PARIS 14_ Retour : rencontre n°113153 le 07/12/2019	02/11/2019	15:00 15:00	GYMNASSE LE STADIUM GYMNASSE CANGE

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : B RMU13-3(Masculin - U13)

Journée 4 du 02/11/2019

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
	IE - CTC PARIS BASKET <u>AVENIR</u> ----- BASKET PARIS 14_	02/11/2019	15:00	GYMNASE LE STADIUM
	<i>Retour : rencontre n°113153 le 07/12/2019</i>		15:00	GYMNASE CANGE

113124	SAINT DENIS UNION SPORTS_ ES YERRES_		15:00	PALAIS DES SPORTS
	<i>Retour : rencontre n°113154 le 07/12/2019</i>	07/12/2019	15:45	GYMNASE DES TOURNELLES

Journée 5 du 09/11/2019

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
113128	IE - CTC SUD BASKET 93_2 ES YERRES_	09/11/2019	15:30	GYMNASE ALAIN MIMOUN
	<i>Retour : rencontre n°113158 le 14/12/2019</i>	14/12/2019	15:45	GYMNASE DES TOURNELLES
113129	POISSY BASKET ASSOCIATION_BASKET PARIS 14_	09/11/2019	15:00	COMPLEXE SPORTIF M. CERDAN
	<i>Retour : rencontre n°113159 le 14/12/2019</i>		15:00	GYMNASE CANGE
113130	SAINT DENIS UNION SPORTS_ IE - CTC PARIS BASKET <u>AVENIR</u> -----		15:00	PALAIS DES SPORTS
	<i>Retour : rencontre n°113160 le 14/12/2019</i>	14/12/2019	15:00	GYMNASE LE STADIUM